
 

           
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
Prot. n° vedi segnatura                                                                                    
                             Alle AGENZIE VIAGGIO  PARTECIPANTI 

                                                                                  Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente dell’istituto 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 
   Lettera d’invito Richiesta di preventivo per l'organizzazione del seguente viaggio d'istruzione:   
 "CROCIERA MEDITERRANEO OCCIDENTALE”, - Procedura comparativa, per affidamento del servizio  
   Codice CIG : 9614232B39 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione  
amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge  
13 luglio 2015, n. 107”; 
CONSIDERATO   in particolare l’Art. 44 (Funzioni e poteri del dirigente scolastico nella attività negoziale); 
VISTO  l’art. 36 il D.lgs. 50/2016 codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;  
VISTA la nostra LETTERA D’INVITO per presentazione Offerta,  inviata con e-mail e/o Pec in data 
20/01/2023 con i PROT. 578-579-580-581-582-584-585-586  del 20/01/2023 a N. 7 agenzie di Viaggio e 
pubblicata sul SITO di questa Istituzione Scolastica all’Albo e all’ Amministrazione Trasparente  ; 
VISTE  le n. 2 (due) Offerte in BUSTA CHIUSA pervenute entro il termine stabilito; 
VISTA  la nomina della commissione valutazione offerte con  Prot.  948   del  31/01/2023 ; 
VISTO gli atti relativi alla procedura comparativa in oggetto, in particolare il  Verbale della commissione 
apertura buste del  31/01/2023    assunto a Prot. __954__ del   __31/01/2023___  ; 
 

DECRETA 
L’aggiudicazione provvisoria della procedura comparativa per l’affidamento del servizio in oggetto per 
come segue: 

1° Classificato  Agenzia Viaggi  ____ ZAMPINO VIAGGI __________________________________ 

      con sede a __CORIGLIANO ROSSANO (CS) __  in Via  Nazionale n. 279/281____________; 
 

Mentre per l’Agenzia Viaggio PRIMATOUR ITALIA S.R.L. _____ con sede a ROMA(RM) __ 
in Via Anagnina n.314 C  ___ l’Offerta è Risultata : Non Conforme In Quanto Divide Il Gruppo; 
   
La presente comunicazione è inviata con E-mail o Pec  agli interessati  e pubblicata sull’ albo pretorio           
e amministrazione trasparente dell’Istituto. Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto 
entro 15 (quindici) gg. dalla pubblicazione. 
 
All’agenzia viaggi 1° classificata si chiede di inviare il codice PASSOE del sistema FVOE per poter procedere 
con la verifica documentale come da normativa vigente. SI PRECISA INOLTRE che a seguito della verifica 
documentale e decorso tale termine, sarà inviato il numero dei partecipanti definitivi e si procederà 
all’aggiudicazione definitiva;  

                             

                             Il DIRIGENTE SCOLASTICO     
                                                                                                                     Prof.ssa Maria R. IACCARINO    

                                                              
  Liceo Scientifico Statale “Filolao”      

Via Acquabona snc –  88900 – Crotone (KR) 
 

Tel. 0962 27808 – CF. 81005270798 - Codice meccanografico: KRPS010005   

E- mail: krps010005@istruzione.it  - PEC:krps010005@pec.istruzione.it   -  https://filolao.edu.it/ 

KRPS010005 - ADB08B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000967 - 01/02/2023 - VI.2 - U
KRPS010005 - ADB08B8 - ALBO PRETORIO - 0000020 - 01/02/2023 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da Maria R. Iaccarino

mailto:krps010005@istruzione.it

		2023-02-01T11:33:49+0100
	Maria Rosaria Iaccarino




